
 

Prot. 144/B5/1          Roma, 14/01/2016 

 

Oggetto: determina pubblicazione del Piano triennale dell'Offerta formativa aa.ss. 2016/17-

2017/18-2018/19 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la Legge 107/15 co. 17 

VISTA  la delibera del Consiglio d'Istituto n° 1 del 12/01/2016 di approvazione del Piano 

Triennale dell'Offerta Formativa elaborato dal Collegio docenti nella seduta del 

07/01/2016 

DETERMINA 

 

al fine di assicurare la piena trasparenza e pubblicità al Piano medesimo Triennale dell'Offerta 

formativa relativo agli aa.ss. 2016/17-2017/18-2018/19 vengono disposti: 

- la pubblicazione del Piano medesimo all'Albo dell'Istituzione scolastica ed in una sezione 

specifica del sito con i relativi allegati; 

- l’inserimento del Piano sul portale “Scuola in chiaro”; 

- la pubblicazione del Piano sul Portale Unico di cui al co. 136 L. 107 cit. quando sarà messo 

a disposizione delle Istituzioni scolastiche e secondo le indicazioni che verranno fornite. 

 

 

Il Dirigente scolastico 

prof.ssa Monica Logozzo 


		2016-01-14T12:33:54+0100
	LGZMNC74P57I671N




